
traktors;
piekabe;
traktortehnika (iekrāvējs,
ekskavators u.c.);
maināmā velkamā iekārta
(miglotājs, rulonu prese,
šķeldotājs u.c.);
maināmais tehnoloģiskais
agregāts (arkls, kultivators,
sējmašīna u.c.).

Valsts informācijas
sistēmā   jāreģistrē:

 

Latvijā reģistrējamai
traktortehnikai jābūt
marķētai ar CE marķējumu.
Traktoriem un piekabēm -
ar tipa apstiprinājuma
numuru.
Traktora motoram ir
jāatbilst izmešu normu
prasībām.

 
 

Atbilstība Eiropas
tirgus prasībām

 

jāiesniedz iesniegums
(paraugs VTUA mājaslapā
vai klātienē birojā);
jāuzrāda traktortehnika
VTUA tehnisko datu
salīdzināšanai, iesniedzot:
īpašuma tiesības
apliecinošu dokumentu;
atbilstību apliecinošu
dokumentu (atbilstības
sertifikātu vai deklarāciju).

Lai pirmreizēji
reģistrētu

traktortehniku:
 

1.

2.

Īpašuma tiesību
nostiprināšana
(reģistrācija), t.sk.
pārreģistrācija

Traktortehnikas
īpašnieka maiņas

reģistrācija
 

tiek veikta uz abpusēja
iesnieguma vai uz personas
iesniegto īpašuma tiesību
maiņas dokumentu (līguma,
akta par nodošanu īpašumā,
tiesas sprieduma, rēķina -
uzziņas u.c.) pamata.

iesniegums;
reģistrācijas apliecība;
pirkuma vai mantojuma
tiesības apliecinošs
dokuments (piemēram,
līgums, mantojuma
apliecība u.c.).

Lai veiktu
traktortehnikas

īpašnieka maiņas
reģistrāciju, klātienē

jāiesniedz:
 

 
 

Reģistrētai VTUA
traktortehnikai tiek

izsniegta
 

reģistrācijas apliecība un
valsts reģistrācijas numura

zīme.

 
 
 

Dati tiek apkopoti par pirmo
reizi reģistrēto jauno un lietoto
traktortehniku, tās piekabēm

un to markām, kā arī
traktortehnikas iedalījums pa
grupām un pēc īpašuma veida

no valsts informācijas
sistēmas.

Skaits

0 5000 10 000 15 000

2021. gads 

2020. gads 

2019. gads 

2018. gads 

TRAKTORU REĢISTRĀCIJA
Ja esat iegādājies traktortehniku, piekabi, maināmo velkamo
iekārtu vai agregātu, vai tā nonākusi Jūsu īpašumā, tai jābūt

reģistrētai Valsts tehniskās uzraudzības aģentūrā (VTUA)

Pakalpojumus nodrošinām 26 Latvijas lielākajās pilsētās

h
tt
p
s:
//

w
w
w
.v
tu

a.
g
o
v.
lv
/l
v/

tr
ak

to
rt
eh

n
ik
as

-r
eg

is
tr
ac

ija

Avots: Valsts tehniskās uzraudzības aģentūra | ©VTUA 2022

*Reģistrs nav publiski pieejams

*


